LEI N. 0 956/2000

ESTADO DO MARANHÃO

Prefeitura de Imperatriz

CRIA LINHA DE ÔNIBUS EM IMPERA TRIZ,
SETOR URBANO.

Art. 1° - Fica criada a Linha de Ônibus no Setor Urbano, com o seguinte
percurso: saindo da garagem, entrando pela Av. Atlântica, retornando pela Rua
Alvorada, na Vilinha e Rua Sousa Lima, no Centro.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO
MARANHÃO, AOS 26 DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2000, 179º DA
INDEPENDÊNCIA E 112º DA REPÚBLICA~

www .imperatriz.ma.gov .br

~/ar ILDONMARQUES~
Prefeito Municipal